@folhadelondrina Classi cadosFOLHA DE LONDRINA, Terça-feira, 17 de Março de 2020 21

Prefeitura do Município de Maringá

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº. 003/2020-PMM

em 13 de março de 2020

Objeto: Contratação de empresa especializada na área de engenharia/
arquitetura para execução de Projetos Arquitetônicos e Complementares,
Orçamento, Cronograma e demais elementos necessários para composição
de projeto executivo destinado àConstrução doCentroMunicipal de Educação
Infantil Jardim Irajá, no distrito de Iguatemi - Maringá-PR, conforme Anexo I
(Projeto Básico e seus anexos). Entrega dos Envelopes: até as 09:00 horas
do dia 23 (vinte e três) do mês de abril de 2020. Abertura das propostas: às
09:00 horas do dia 23 (vinte e três) do mês de abril de 2020, na Diretoria de
Licitações – Av. XV de Novembro, 701 – Centro – 2º. andar – Maringá-PR.
O edital completo estará disponível através do site: www.maringa.pr.gov.br/
portaltransparencia.

PREFEITURAMUNICIPALDE ICARAÍMA
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL - SRPN° 013/2020

A Prefeitura Municipal de Icaraíma torna público que fará realizar, às 09h00 do dia 02 de abril de
2020, na Avenida Hermes Vissoto, 810 - Icaraíma, Paraná, licitação na modalidade PREGÃO PRE-
SENCIAL - REGISTRO DE PREÇOS, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, objetivando a celebra-
ção de Ata de Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de materiais de consumo geral,
tais como produtos de limpeza, higiene, gêneros alimentícios, dentre outros, para atendimento das
diversas secretarias do município de Icaraíma, tudo conforme quantidade e especificações constantes
no Anexo I - Termo de Referência. A presente licitação é destinada exclusivamente à participação de
microempresas e empresas de pequeno porte, nos termos do artigo 48, inciso I, da Lei Complementar
123/2006, alterado pela Lei Complementar 147/2014. As microempresas e empresas de pequeno
porte sediadas localmente (Icaraíma-PR) gozam de prioridade de contratação, nos termos do § 3º do
art. 48 da Lei Complementar n.º 123, de 14 de dezembro de 2006, benefício que se estabelece em face
das peculiaridades locais e regionais, com vistas à promoção do desenvolvimento econômico e social
no âmbito municipal e regional. VALOR MAXIMO ESTIMADO: R$ 430.690,99 (quatrocentos e
trinta mil, seiscentos e noventa reais e noventa e nove centavos), PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze)
meses. O edital e demais documentos pertinentes a presente licitação poderão ser examinados no
endereço indicado e fornecidos aos interessados, diretamente na Prefeitura Municipal de Icaraíma, na
Avenida Hermes Vissoto, 810 - Icaraíma-PR, no horário das 08h00 às 12h00 e 13h30 às 17h30, no te-
lefone (44) 3665-8000, conforme art. 32 da Lei Federal 8.666/93 e no site www.icaraima.pr.gov.br.

Icaraíma, 16 de março de 2020.
João Gilson Prado Pregoeiro

AVISO DE LEILÃO DE BENS MÓVEIS
LEILÃO Nº01/2020

A Prefeitura Municipal de Campina da Lagoa, Estado do Paraná, torna público, para
conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 04 de maio de 2020, a partir das 14:00, LEILÃO para
alienação dos bens móveis sendo:

Item Descrição do Objeto
01 VEÍCULO ÔNIBUS/SCANIA – ANO 1988/1988 – COR BRANCA – PLACA: GQP-0824 – NÃO ESTÁ EM CIRCULAÇÃO
02 VEÍCULO ÔNIBUS/MERCEDES BENZ – ANO 1989/1990 – COR BRANCA – PLACA: CYN-6288 – NÃO ESTÁ EM CIRCULAÇÃO
03 VEÍCULO M.BENZ – MICRO-ÔNIBUS – ANO 2003/2003 – COR BRANCA – PLACA: DBC-6238 – VIGENTE EM CIRCULAÇÃO
04 FIAT/DUCATO 15 – ANO 2002/2002 – COR BRANCA – PLACA: AKJ-6162 – NÃO ESTÁ EM CIRCULAÇÃO

05 VEÍCULO M.BENZ/1214 – ANO 1996/1996 – COR BRANCA – PLACA: AGX-9186 – SEM CÂMBIO, MOTOR E DIFERENCIAL –
NÃO ESTÁ EM CIRCULAÇÃO

06 VEÍCULO VW/KOMBI – ANO 2008/2009 – COR BRANCA – PLACA: AQM-3482 – VIGENTE EM CIRCULAÇÃO
07 VEÍCULO VW/KOMBI – ANO 2011/2012 – COR BRANCA – PLACA: AUF-5494 – VIGENTE EM CIRCULAÇÃO
08 VEÍCULO VW/KOMBI – ANO 2013/2014 – COR BRANCA – PLACA: AXF-5617 – VIGENTE EM CIRCULAÇÃO
09 VEÍCULO VW/KOMBI – ANO 2012/2012 – COR BRANCA – PLACA: AVK-5770 – VIGENTE EM CIRCULAÇÃO
10 VEÍCULO VW/KOMBI – ANO 2011/2012 – COR BRANCA – PLACA: MIR-0584 – VIGENTE EM CIRCULAÇÃO

11 VEÍCULO FIAT STRADA WORKING 1.5 MPI 8V CE – ANO 2002/2002 – COR AZUL – PLACA: AKJ-2378 – VIGENTE EM
CIRCULAÇÃO

12 VEÍCULO GM/VECTRA GLS – ANO 1999/2000 – COR CINZA – PLACA: LCZ-5103 – BLOQUEIO JUDICIAL
13 VEÍCULO GM/MONZA CLASSIC – ANO 1989/1989 – COR CINZA – PLACA: JFG-7425
14 VEÍCULO GM/KADETT GL – ANO 1997/1997 – COR VERDE – PLACA: BTO-7226
15 VEÍCULO GM/VECTRA GLS – ANO 1998/1998 – COR CHUMBO – PLACA: JNT-5387
16 VEÍCULO FIAT UNO MILLE/ECONOMY – ANO 2005/2005 – COR BRANCA – PLACA: DQS-3941
17 VEÍCULO GOL CLI – ANO 1988/1988 – COR AMARELA – PLACA: AIM-4403
18 VEÍCULO CITROEN XSARA VTS – ANO 1998/1998 – COR PRETO – PLACA: GWW-8396
19 VEÍCULO – VW/POINTER CLI 1.8 – ANO 1995/1995 – COR BEGE – PLACA: ACG-0333
20 LOTE CONTENDO FERRAGENS DIVERSAS E CAÇAMBA/BASCULANTE – SUCATA
21 LOTE DE FERRAGENS DIVERSAS – SUCATA
22 LOTE CONTENDO 2 MOTORES DALA BOMBA D’AGUA E CAIXA DE ENERGIA – SUCATA
23 TANQUE DE PICHE QUENTE – CAPACIDADE 10.000 LITROS
24 MÁQUINA DE LIXAR COURO/MODELO INDUSTRIAL – SÉRIE 2795 – COR AZUL

25 LAVADORA INDUSTRIAL HOSPITALAR – MARCA MAMUTE – EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, COM CENTRÍFUGA –
COR CINZA

O Edital contendo todos os esclarecimentos e regras necessárias estará à disposição no Departamento de
Licitações da Prefeitura Municipal de Campina da Lagoa, Avenida Juscelino Kubitschek, 754 / Rua Vereador
Homero Franco, 851, Centro, Campina da Lagoa, Pr, durante o horário das 08:00 às 11:30 e das 13:30 às 17:00
ou pelo telefone (44) 3542-2303.

Campina da Lagoa, 13 de março de 2020.
Antonio Arruda Quevedo

Presidente da Comissão de Licitações

EDITALDE CONVOCAÇÃOASSEMBLEIA
GERALORDINÁRIA

A FECAFES/PR – Federação de Cooperativas da Agricultura Familiar e Economia Solidária do Estado do Paraná, CNPJ
14.103.680/0001-83, com sede na rua Gaivotas, nº 115, Jardim Albarana, Rio Branco do Sul, Paraná, CEP 83540-000, por seu
Diretor-Presidente infra-assinado, usando os poderes conferidos pelo artigo 33, inciso III do Estatuto Social, CONVOCAa todas as
suas filiadas, por meio de seus Delegados e Delegadas, para aASSEMBLÉIAGERALORDINÁRIA(artigo 26 do Estatuto Social),
a ser realizada naAssesoar, situada naAvenida General Osório, 500, município de Francisco Beltrão-PR, em data de 27 de março
de 2020, com primeira convocação às 17:00 (dezessete) horas, com a presença de 2/3 (dois terços) dos Delegados e Delegadas; em
segunda convocação, às 18:00 (dezoito) horas, com 1/2 + 1 (metade mais um) dos Delegados e Delegadas; e em terceira e última
convocação, às 19:00 (dezenove) horas, também com 1/2 + 1 (meta mais um) dos Delegados e Delegadas, para tratar e deliberar
sobre a seguinte ordem:
I – Prestação de contas dos órgãos da administração, acompanhados de parecer do Conselho Fiscal, compreendendo o relatório de
gestão da Diretoria Executiva, o balanço do exercício financeiro e social, acompanhado de parecer do Conselho deAdministração e
Conselho Fiscal e o demonstrativo das sobras ou perdas apuradas no Exercício.
II – Destinação das sobras apuradas ou rateio das perdas, deduzidas as parcelas destinadas aos fundos obrigatórios e provisões
legais.
III – Eleição dos componentes do Conselho deAdministração e do Conselho Fiscal;
IV –Aprovação do Plano deAções e orçamento para o próximo exercício social.
V – Fixação de valores honorários e cédulas de presença a serem pagos aos membros do Conselho deAdministração e do Conselho
Fiscal;
VI – Outros assuntos de interesse social excluídos os enumerados noArt. 28 do Estatuto Social.
A representação das filiadas será feita na forma do §1º do artigo 5º do Estatuto Social.
As deliberações serão tomadas por maioria simples de votos dos Delegados e Delegadas das filiadas com direito a voto e presentes,
conforme artigo 16, §2º do Estatuto Social.
Fica proibido o voto por procuração, cabendo a cada Delegado e Delegada apenas um voto.
AAssembleia não será realizada na sede social em razão desta não dispor de espaço físico e logístico suficiente para acomodação
dos representantes.
Para cálculo do quórum, informamos que atualmente estão associadas e com direito a voto 45 (quarenta e cinco) cooperativas.
Francisco Beltrão-PR, 13 de março de 2020.

MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS - PARANÁ
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O prefeito do município de Indianópolis, Paraná, e o Pregoeiro do município, usan-
do das atribuições que lhes são conferidas por Lei. Tornam público, respectivamen-
te, a Homologação e a Adjudicação do procedimento administrativo referente ao
Edital de Licitação n.º 012/2020 modalidade Pregão Eletrônico, para Aquisição de
caminhão dotado de equipamento coletor compactador de resíduos - coleta trasei-
ra - com capacidade mínima de 6m³, conforme Convênio FUNASA n.º CV 0102/19
entre a FUNASA e o Município de Indianópolis/PR, visando melhorias ao Sistema
Público de Manejo de Resíduos Sólidos. Lote único: Emporium Construtora Co-
mércio e Serviços Ltda, CNPJ nº. 05.163.253/0001-08, no valor de R$250.500,00
(duzentos e cinquenta mil e quinhentos reais). Indianópolis, Paraná, 16/03/2020.

PAULO CEZAR RIZZATO MARTINS - Prefeito Municipal;
LEONARDO BEUMER CARDOSO - Pregoeiro Municipal.

MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS - PARANÁ
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: Processo 21/2020, Pregão nº 12/2020 / SRP.
CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº: 17/2020.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS, CNPJ 75.798.355/0001-77.
CONTRATADA: Emporium Construtora Comércio e Serviços Ltda, CNPJ
05.163.253/0001-08.
OBJETO: Aquisição de caminhão dotado de equipamento coletor compactador
de resíduos - coleta traseira - comcapacidademínimade6m³, conformeConvênio
FUNASA n.º CV 0102/19 entre a FUNASA e o Município de Indianópolis/PR,
visando melhorias ao Sistema Público de Manejo de Resíduos Sólidos. VALOR:
R$250.500,00 (Duzentos e Cinquenta Mil e Quinhentos Reais).
VIGÊNCIA: 17/03/2020 a 17/03/2021. EXECUÇÃO: 17/03/2020 a 17/03/2021.
AMPARO LEGAL: Lei Federal 10.520/02, Lei 8.666/93.
DATA DAASSINATURA: 17/03/2020

Modelo Venda Ano Fab/Mod Cor
AUDI A4 AV 2.0TFSI R$ 71.900,00 2012/2013 BRANCO
X6 3.0 R$ 99.900,00 2009/2009 PRATA
QQ 1.0 LOOK R$ 26.990,00 2017/2018 BRANCO
CELTA 4P LIFE R$ 12.500,00 2007/2007 PRATA
PRISMA JOY R$ 17.100,00 2007/2008 PRATA
CHEVROLET/COBALT 1.8 LT R$ 31.500,00 2012/2013 PRATA
COBALT ELITE 1.8 8V ECONO. FLEX 4P AUT R$ 67.900,00 2018/2019 PRATA
COBALT 1.4 LTZ R$ 35.900,00 2014/2015 PRETO
PRISMA LTZ 1.4 8V FLEXPOWER 4P R$ 58.900,00 2018/2019 BRANCO
I/ CORSA CLASSIC R$ 12.400,00 2002/2003 AZUL
OMEGA CD 3.6 SFI V-6 4P R$ 41.350,00 2008/2009 PRETO
CHEVROLET/CRUZE LTZ NB R$ 0,00 2013/2014 BRANCO
ASTRA HB 4P ADVANTAGE R$ 23.900,00 2011/2011 PRATA
CELTA 4P LIFE R$ 15.400,00 2009/2009 PRETO
CHEVROLET/CRUZE LT NB R$ 41.400,00 2012/2012 PRETO
CHEVROLET/ONIX 1.4MT LTZ R$ 38.300,00 2014/2015 BRANCO
CRUZE LT NB R$ 39.900,00 2011/2012 PRATA
CHEVROLET/MONTANA LS R$ 23.900,00 2011/2012 BRANCO
PRISMA LTZ 1.4 8V FLEXPOWER 4P R$ 37.900,00 2013/2014 AZUL
CLASSIC LS R$ 19.990,00 2011/2012 PRETO
CITROEN C4 PIC GLXA 5L R$ 27.990,00 2010/2010 PRETO
CITROEN C4 PIC GLXA 5L R$ 27.500,00 2009/2010 PRETO
C3 PIC TENDAN A R$ 34.900,00 2014/2015 BRANCO
I/ DS5 TURBO165A6 R$ 63.900,00 2012/2013 BRANCO
C3 EXC 16 A FLEX R$ 19.800,00 2009/2009 PRETO
JOURNEY SXT 2.7 V6 R$ 34.900,00 2008/2009 PRATA
PALIO 16V R$ 7.400,00 1997/1997 VERDE
UNO MILLE ECONOMY R$ 15.900,00 2009/2010 BRANCO
STILO ATTRACTIVE R$ 0,00 2010/2011 PRATA
PUNTO ESSENCE 1.6 16V FLEX MEC. R$ 28.500,00 2013/2013 PRETO
GRAND SIENA ESSENCE 1.6 16V R$ 32.900,00 2013/2014 PRATA
BRAVO ESSENCE R$ 28.900,00 2013/2013 PRETO
PUNTO ESSENCE 1.6 R$ 27.200,00 2012/2012 BRANCO
DOBLO ADV 1.8 FLEX R$ 39.900,00 2013/2014 CINZA
PUNTO SPORTING 1.8 R$ 36.900,00 2015/2015 PRATA
FIAT/PUNTO SPORTING 1.8 R$ 24.800,00 2008/2008 VERMELHO
STRADA ADVENT FLEX R$ 45.900,00 2016/2016 BRANCO
PALIO ESSENCE 1.6 R$ 32.500,00 2014/2015 PRATA
TORO FREEDOM AT9 D R$ 104.500,00 2018/2019 BRANCO
PALIO WEEKEND STILE 1.6mpi 16V 4P R$ 12.400,00 2001/2002 CINZA
FIESTA 1.0 8V FLEX 5P R$ 20.900,00 2010/2011 VERMELHO
ECOSPORT XL 1.6 FLEX R$ 26.500,00 2009/2009 PRETO
KA FLEX R$ 17.700,00 2012/2012 PRETO
ECOSPORT 4P R$ 27.300,00 2008/2009 PRATA
FIESTA 1.6 MPI CLASS SEDAN 8V FLEX 4P MANUAL R$ 28.500,00 2013/2014 PRATA
FIESTA 1.6 SEL HATCH STYLE 16V FLEX 4P MANUAL R$ 44.800,00 2017/2017 BRANCO
FOCUS 2.0 SE PLUS 16V FLEX 4P POWERSHIFT R$ 46.900,00 2015/2015 BRANCO
KA SE 1.0 HA C R$ 39.900,00 2018/2019 BRANCO
FOCUS TI AT 2.0 S R$ 54.700,00 2015/2016 BRANCO
FIESTA 1.6 FLEX R$ 22.500,00 2010/2011 PRATA
FIESTA FLEX R$ 19.900,00 2010/2011 PRETO
FOCUS HATCH 1.6 FLEX R$ 29.990,00 2013/2013 PRETO
RANGER XL (C.Sim) 4X4 3.0 TB-Eletr.2P R$ 48.900,00 2011/2011 PRATA
FIESTA 1.6 FLEX R$ 17.500,00 2005/2006 PRETO
RANGER LTD 13P R$ 48.900,00 2011/2012 AZUL
CIVIC LXL FLEX R$ 40.300,00 2010/2011 CINZA
CG 150 TITAN-KS R$ 4.500,00 2008/2008 VERMELHO
FIT LX FLEX R$ 27.800,00 2009/2009 PRETO
FIT EX FLEX R$ 28.900,00 2010/2010 PRETO
HB20S 1.6A PREM R$ 44.500,00 2015/2015 BRANCO
I/ AZERA 3.3 V6 R$ 31.718,00 2009/2010 PRATA
I/ IX35 2.0 R$ 52.900,00 2011/2012 PRATA
TUCSON GLSB AUTOMáTICO FLEX R$ 51.700,00 2015/2016 CINZA
SANTA FE 4X2 2.4 180CV 4P R$ 44.400,00 2011/2012 PRATA
I/ I30 2.0 R$ 31.900,00 2009/2010 PRETO
I/ AZERA 3.3 V6 R$ 29.500,00 2008/2009 PRETO
I/ AZERA 3.3 V6 R$ 35.400,00 2010/2011 PRATA
I30 2.0 16V 145CV 5P AUT. R$ 31.900,00 2010/2010 PRATA
DAILY FURGAO R$ 34.900,00 2007/2007 BRANCO
J3 TURIN SEDAN 1.4 16V 4P R$ 18.500,00 2011/2012 PRETO
RENEGADE NIGHT EG R$ 74.900,00 2017/2018 PRETO
Range Rover EVOQUE Pure Tech 2.0 Aut. 5p R$ 140.000,00 2014/2015 BRANCO
EVOQUE PRESTIGE 5D R$ 95.990,00 2012/2012 VERDE
EVOQUE PRESTIGE 5D R$ 96.000,00 2012/2012 AZUL
EVOQUE PRESTIGE 2.2 R$ 149.900,00 2014/2015 VERMELHO
FREELANDER 4X4 I6 SE 3.2 V-6 4P R$ 36.990,00 2008/2008 PRETO
MMC/PAJERO TR4 FLEX HP R$ 35.300,00 2010/2010 PRETO
MARCH 1.6 SL 16V FLEX 4P MANUAL R$ 30.990,00 2014/2015 AZUL
SENTRA 2.0 16V AUT. R$ 49.900,00 2015/2016 AZUL
MARCH 1.0 SV R$ 35.900,00 2017/2017 PRETO
I/ TIIDA 18SL FLEX R$ 28.200,00 2010/2011 PRATA
NISSAN SENTRA 20S CVT R$ 56.900,00 2016/2017 PRETO
207PASSION XS R$ 17.900,00 2009/2010 PRATA
I/ 408 ALLURE R$ 29.900,00 2011/2012 PRATA
3008 GRIFFE AT R$ 130.900,00 2018/2019 BRANCO
I/ 308 ACTIVE R$ 35.300,00 2013/2014 BRANCO
2008 GRIFFE AT R$ 57.600,00 2016/2017 PRETO
2008 ALLURE A R$ 49.300,00 2016/2016 PRATA
206 SOLEIL 1.0 R$ 8.900,00 2001/2001 AZUL
208 ACTIVE MT R$ 29.500,00 2013/2014 PRATA
207 HATCH XS 1.6 16V FLEX 4P R$ 18.900,00 2009/2009 PRETO
PEUGEOT 308 ACTIVE R$ 30.990,00 2012/2013 PRATA
308 GRIFFE THP 1.6 R$ 53.900,00 2016/2016 BRANCO
DUSTER 20 D 4X2 R$ 36.900,00 2012/2013 VERMELHO
FLUENCE PRI20A R$ 33.500,00 2010/2011 PRATA
RENAULT/SANDERO EXP1016V R$ 20.800,00 2010/2011 BRANCO
I/ FLUENCE DYN20A R$ 47.900,00 2014/2015 PRETO
MEGANE SEDAN EXPRESSION 2.0 4P R$ 18.800,00 2008/2008 PRETO
MEGANEGT DYN 16 R$ 0,01 2012/2013 PRATA
I/ SYMBOL PR1616V R$ 18.900,00 2009/2010 VERMELHO
MEGANE GT DYN 1.6 R$ 25.500,00 2011/2011 PRATA
I/ HILUX SWSRXA4FD R$ 195.000,00 2016/2017 PRATA
COROLLA XEI20FLEX R$ 49.900,00 2012/2013 CINZA
I/ JETTA 2.0T R$ 49.900,00 2011/2011 BRANCO
JETTA RL AF R$ 99.900,00 2019/2019 PRETO
LOGUS GL 1.8 2P R$ 4.300,00 1993/1994 AZUL
NOVO GOL 1.0 R$ 23.100,00 2012/2013 BRANCO
VOYAGE 1.6L MB5 R$ 43.500,00 2018/2019 PRATA
AMAROK CD 4X4 2.0 12V TURBO INTERCOOLER MEC. R$ 78.900,00 2015/2016 BRANCO
NOVO FOX HL MD R$ 39.500,00 2015/2016 BRANCO
I/VW GOLF HIGHLINE AC R$ 65.900,00 2014/2015 PRETO
GOL 1.0 GIV R$ 19.700,00 2010/2011 PRATA
FOX 1.6 GII R$ 24.900,00 2012/2013 PRATA
FOX CL MBV R$ 41.900,00 2017/2018 PRATA
GOL CITY MB R$ 27.900,00 2014/2015 BRANCO
FOX CONNECT 1.6 MB MANUAL R$ 42.900,00 2018/2019 PRETO
VW/UP MOVE MA R$ 28.500,00 2014/2015 PRATA
KOMBI 1.4 R$ 19.900,00 2007/2008 BRANCO
GOL 1.0 GIV R$ 16.000,00 2012/2013 BRANCO
GOL CLi 1.6 2P R$ 7.900,00 1996/1996 BRANCO
GOL (NOVO) 1.0 I TREND R$ 14.900,00 2007/2008 PRETO
KOMBI FURGAO 1.4Mi 4P R$ 18.500,00 2007/2008 BRANCO
FOX 1.6 PRIME GII R$ 28.500,00 2011/2012 PRETO
FOX TRACK MCV R$ 39.400,00 2017/2017 PRETO
NOVA SAVEIRO CS R$ 28.500,00 2013/2014 PRATA
S60 3.0 T6 R-DES R$ 85.900,00 2013/2014 BRANCO
XC60 2.0 T5 COMF R$ 52.900,00 2012/2012 BRANCO
FAZER YS 250 R$ 5.500,00 2005/2006 PRETO
NEO AT-115CC R$ 3.000,00 2008/2008 PRETO
YS 250 FAZER R$ 6.500,00 2006/2006 VERMELHO
FAZER YS 250 R$ 4.900,00 2007/2008 VERMELHO

VEÍCULOS

HONDA

8016263

MITSUBISHI

8016258

8016259

KIA

8016261

TOYOTA

8015960

8016184

8016185

8016186

8016188

CONSÓRCIOS

8014479

8014481

8015861

8016254

AGRICULTURA
E PECUÁRIA

ANIMAIS
DO CAMPO

8015990

COMÉRCIO
E NEGÓCIOS

ASSESSORIA
DE CRÉDITO
DINHEIRO E
FINANÇA

8014480

OUTROS

8016039

SERVIÇOS
PROFISSIONAIS

MÍSTICOS

8015554

8015743

8015745

8015747

PRINTED AND DISTRIBUTED BY PRESSREADER
PressReader.com  +1 604 278 4604
ORIGINAL COPY .  ORIGINAL COPY .  ORIGINAL COPY .  ORIGINAL COPY .  ORIGINAL COPY .  ORIGINAL COPY

COPYRIGHT AND PROTECTED BY APPLICABLE LAW